Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Réf. Code

500100050300020 C21-0.5

500100100300020 C21-1

500100150300020 C21-1.5

500100200300020 C21-2

500100300300020 C21-3

Informations du produit

dimension équivalente.

En option : Avec limiteur

Matériau: Acier
Marquage: Selon la norme, CMU, CE

Finition: Revétement en poudre
Norme: EN 818-7, EN 13157

Coefficient de sécurité: 4:1

CMU Hauteur de levée m Nb de brins Chaine de charge Chaine de manoeuvre

tonne(s)
0,5
1
15
2

3

mm mm
3 1 4,3x12 4,5x23
3 1 5,6x17 4,5x23
3 1 6,5x19 4,5x23
3 1 7,5x21 4,5x23
3 2 6,5x19 4,5x23

Généralité : Palan léger et de qualité supérieure.

Encombrement réduit : Sa petite taille permet un transport et une mise en place tres faciles.

Plage de température d'utilisation: De -20°C a +60°C

Palan manuel a chaine ELEPHANT C21

Freinage exceptionnel : Le frein est étudié pour fonctionner sans se gripper et le cliquet assure une grande sécurité.

Carters étanches : IIs empéchent I'entrée d'humidité et de corps étrangers et assurent une grande longévité de vie de I'appareil.
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Chaine de charge en grade 100 : Ces chaines galvanisées sont plus performantes et plus Iégéres que les chaines en grade 80 de
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